UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº 009, DE 07 DE MAIO DE 2024

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutária e; Considerando o que consta
na resolução nº 025/CCENS/Ufes; Considerando o que consta no Processo digital
23068.024730/2024-01, RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Permanente responsável pelo Programa de Orientação
Acadêmica do Curso de Matemática.

Art. 2º Designar os docentes abaixo para, sob a presidência do primeiro, compor a
referida comissão.

NOME CATEGORIA SIAPE
Victor do Nascimento Martins Presidente 1418612
Alana Nunes Pereira de Oliveira Membro 2026712
Willer Daniel da Silva Costa Membro 1888892
Patrícia Elaine Desideri Membro 1010907
Gabriel Lessa da Silva Lavagnoli Membro 2522719
Fabiana Maia Ferreira Membro 1249127

Art. 3º Esta comissão poderá ser alterada a pedido da coordenação de curso ou
encerrada com o descredenciamento do curso junto ao programa.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

		2024-05-07T15:18:12-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento